2021年１月 20日

各  位

会社名 キユーピー株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 長南 収

 （コード番号 2809 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 井上 伸雄

 （電話番号 03-3486-3331）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年２月 25日開催予定の第 108回定時株主総会に「定

款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社を取り巻く事業環境の変化に機動的に対応し、迅速かつ的確な意思決定を行うため、現行定

款第 18 条（員数）の内容について、所要の変更を行うものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（変更箇所は、下線の部分であります。）

現行定款 変更案

（員数）

第 18条 当会社の取締役は、20名以内とする。

（員数）

第 18条 当会社の取締役は、12名以内とする。

３． 日程

  定款変更のための株主総会開催日   2021年２月 25日（木）

  定款変更の効力発生日        2021年２月 25日（木）

以 上